
Uchwała nr 105/XXIII/2008 
Rady Gminy w Opatowie  
z dnia  7 sierpnia 2008r 

 
w sprawie: udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kłobuckiemu z przeznaczeniem na 
zakup samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych 
 
 
Na podstawie art.167 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. O finansach 
publicznych /Dz. U. 2005 r. Nr.249 poz.2104 z późniejszymi zmianami/ 
 
 

Uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Udziela się z budżetu Gminy Opatów pomocy finansowej Powiatowi Kłobuckiemu z 
przeznaczeniem na realizację zadania: zakup samochodu do przewozu osób 
niepełnosprawnych 
 
 

§ 2 
 

Pomoc, o której mowa w § 1 stanowić będzie kwotę 3600 zł. 
Słownie trzy tysiące sześćset złotych 
 
 

§ 3 
 

Szczegółowe warunki udzielania pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady 
rozliczenia środków okreś lone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Kłobuckim a Gminą 
Opatów. 
Zobowiązać Wójta Gminy do złożenia sprawozdania z realizacji zawartej  
w umowie. 
 
 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 Przewodniczący 
                                                         Rady Gminy Opatów 
  
 Witold Łacny 
 


